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ÖVERBLICK

Hörntakvåning på 221 m² byggd med 6 sovrum och 4
badrum plus ett privat solarium med en pool på cirka 200
m² till salu i Gavà Mar.

Hörntakvåning parallellt med havet i det exklusiva området Gavà Mar. Den består av
221 m² byggd med sex sovrum och 4 badrum, plus ett privat solarium med en pool på
cirka 200 m². Det är ett exceptionellt hem på grund av sin storlek och sitt
privilegierade läge.

Det är beläget i den utmärkta välkända Formentor-utvecklingen, som erbjuder sina
grannar tillgång till de välskötta gemensamma utrymmena som inkluderar en
tennisbana, pool, trädgård, barnområde och slutna gemenskapsutrymmen för flera
ändamål.

Vi går upp till tredje våningen för att komma åt bostaden. Den består av sex sovrum,
fem av dem dubbla, med inbyggda garderober, fyra badrum (för närvarande används
två som förvaringsutrymmen), ett stort oberoende kök och ett stort vardagsrum med
matplats med tillgång till terrassen som omger lägenheten. På toppen hittar vi ett
enormt solarium för privat bruk med pool och 360 graders drömutsikt.

Bostaden innehåller, i källaren, ett dubbelförråd och fyra parkeringsplatser under
tak.

Denna takvåning i 2 plan är utrustad med luftkonditionering, värme och är mycket
ljus.

Det är ett exklusivt hem i Gavà Mar, med stor potential och möjlighet att göra om det
efter din smak för att skapa en drömduplex.

lucasfox.se/go/gav32812

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Tennisbana,
Garagem, Parkett, Naturligt ljus, Parkering,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Tvättstuga, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekplats,
I behov av renovering , Grillplats, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Djur vänligt,
Chill out plats, Bibliotek, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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